
ZARZĄDZENIE NR 352/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 26 marca 2014 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 352/14 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 26 MARCA 2014 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXXII/207/14 
Zmiany uchwały w sprawie odpłatności za 
pobyt dzieci w Punkcie przedszkolnym 
w Raczkach. 

Rada Gminy raczki przyjęła, że: 
"koszt jednostkowy za każdą 
rozpoczętą godzinę korzystania 
przez dzieci ze świadczeń wynosić 
będzie 1 zł". 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

SOS Wójt Gminy 

2. XXXII/208/14 
Przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Raczki na 2014 rok. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

ROP Wójt Gminy 

3. XXXII/209/14 Funduszu sołeckiego w Gminie Raczki. 

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zgodę na wyodrębnienie 
w budzecie gminy na rok 
budżetowy 2015 funduszu 
sołeckiego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. PFU Wójt Gminy 

4. XXXII/210/14 

Wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 
Raczki do projektu „Audioprzewodniki i karta 
turystyczna, jako nowoczesne formy 
prezentacji i promocji Suwalszczyzny". 

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zgodę na przystąpienie Gminy 
Raczki do projektu 
„Audioprzewodniki i karta 
turystyczna, jako nowoczesne 
formy prezentacji i promocji 
Suwalszczyzny". 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. PAU Wójt Gminy 

5. XXXII/211/14 Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Raczki na lata 2014 – 2018. 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
Gminy Raczki przy realizacji 
budżetu w 2014r. i w latacj 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

PFU Wójt Gminy

Przyjety Strona 2



6. XXXII/212/14 Zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Realizacja dochodów 
i wydatków gminy na 
poszczególnych stanowiskach 
pracy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r. 

PFU Wójt Gminy

7. XXXII/213/14 Tworzenia stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania. 

Rada Gminy Raczki 
zadeklarowała udział 
w Lokalnej Grupie Działania. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. ROP Wójt Gminy

Przyjety Strona 3




